
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  2 9 9 / 2 0 0 9
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A    T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O

z dnia  21  grudnia    2009r.

w sprawie układu wykonawczego wg Uchwały Nr LI/443/09 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego  z  dnia  18  grudnia  2009  r.  w  sprawie  dokonania  zmian  
w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2009 rok”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.1806;  z   2003r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568;  
z  2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.1203,  Nr  167,  poz.  1759;  z  2005r.  Nr  172,  poz.  1441,  
Nr  175,  poz.  1457;  z  2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  z  2007r.  Nr  48,  poz.  327,  
Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  z  2008r.  Nr  180  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458;  z  2009r.   
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241),  art. 186 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r.Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.  Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r.  Nr 180, poz. 1112, Nr 209,  
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100;  Nr 62, poz. 504; Nr 72,  
poz. 619;  Nr 79 poz. 666,  Nr 157,  poz. 1241,  Nr 161, poz.  1277)  -   Prezydent  Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego zarządza, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  do  układu  wykonawczego   budżetu  miasta  Tomaszowa 
Mazowieckiego na 2009 r.  zgodnie z  załącznikami do niniejszego zarządzenia:

1) Wydatki bieżące – załącznik nr 1,
2) Wydatki dotyczące wynagrodzeń i pochodnych w wydatkach bieżących – załącznik nr 2,
3) Wydatki majątkowe jednoroczne – załącznik nr 3
4) Wydatki – inwestycje wieloletnie – załącznik nr 4,
5) Wydatki inwestycyjne na programy i projekty UE – załącznik nr 5,
6) Dotacje podmiotowe – załącznik nr 6,
7) Dotacje przedmiotowe i celowe – załącznik nr 7,
8) Wydatki wynikające z porozumień – załącznik nr 8,
9) Wydatki rachunku dochodów własnych – załącznik nr 9,
10) Wydatki  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  

– załącznik nr 10.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

Przygotował:

Zaopiniował
pod względem prawnym:


	PREZYDENTA  MIASTA   TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO

